

MCPS/PS/JRB/413-3/2012

Warszawa, 19 czerwca 2012 r.

SPRAWOZDANIE

z prac Komisji konkursowej opiniującej oferty złożone w ramach ogłoszonego otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Województwa Mazowieckiego w 2012 roku w obszarze polityka społeczna – Priorytet 4 „Działania na rzecz zapobiegania wykluczeniu społecznemu”, powołanej uchwałą Nr 953/159/12 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 15 maja 2012 r.

W dniu 19 czerwca 2012 roku w siedzibie Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej ul. Nowogrodzka 62a w Warszawie, odbyło się posiedzenie Komisji konkursowej opiniującej oferty złożone w ramach ogłoszonego otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Województwa Mazowieckiego w 2012 roku w obszarze polityka społeczna – Priorytet 4 „Działania na rzecz zapobiegania wykluczeniu społecznemu”, zadanie „*Wsparcie ponadlokalnych systemów pozyskiwania, magazynowania dystrybucji żywności dla organizacji pozarządowych i innych podmiotów realizujących działania na rzecz osób ubogich i zagrożonych wykluczeniem społecznym*”.

W skład Komisji wchodzi:

- 1) przedstawiciele Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej:
 - a) Barbara Kucharska - Zastępca Dyrektora Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej – przewodnicząca Komisji,
 - b) Joanna Rosiek – Bryks - Kierownik Wydziału ds. Wdrażania Programów Społecznych,
 - c) Tomasz Żaczkiewicz – Starszy Specjalista w Wydziale ds. Wdrażania Programów Społecznych,
 - d) Ireneusz Lemański – Główny Specjalista w Wydziale ds. Badań Społecznych – Obserwatorium Integracji Społecznej

- 2) przedstawiciele organizacji pozarządowych:
 - a) Bartłomiej Włodkowski - Fundacja AVE,
 - b) Aneta Czarnocka – Stowarzyszenie Rodzin Abstynenckich „Styl życia”

- 3) przedstawiciel Departamentu Organizacji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie: Joanna Malarczyk – Kierownik Biura Dialogu Obywatelskiego.

Na posiedzeniu obecnych było 6 członków Komisji – lista obecności stanowi załącznik nr 1 do Sprawozdania. Wszyscy obecni członkowie Komisji konkursowej zostali powiadomieni pisemnie i telefonicznie o terminie posiedzenia.

Komisja wybrała ze swojego grona Wiceprzewodniczącego i Sekretarza w osobach:

- 1) Aneta Czarnocka – Wiceprzewodniczący
- 2) Joanna Rosiek – Bryks – Sekretarz.

Wszyscy obecni członkowie Komisji podpisali zobowiązania o braku powiązań z podmiotami składającymi oferty w otwartym konkursie – załącznik nr 2 do niniejszego Sprawozdania.

W ramach ogłoszonego otwartego konkursu ofert na realizację Priorytetu, o którym mowa powyżej, wpłynęło ogółem 10 ofert.

O terminie złożenia oferty decydowała data wpływu do sekretariatu Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej w Warszawie, ul. Nowogrodzka 62a oraz data stempla pocztowego, tj. 18 maja 2012 r.

Wykaz ofert stanowi załączniki nr 3 do niniejszego Sprawozdania.

Oceny formalnej złożonych ofert, polegającej na sprawdzeniu spełnienia podstawowych wymogów dotyczących oferty i oferenta, określonych w ogłoszeniu, dokonali pracownicy Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej Wydziału ds. wdrażania programów społecznych. W wyniku oceny jedna oferta nie spełniła wymogów formalnych.

Wykaz ofert odrzuconych na etapie oceny formalnej wraz z podaniem przyczyn odrzucenia stanowi załączniki Nr 4 do niniejszego Sprawozdania.

Oferent, którego oferta została odrzucona na etapie oceny formalnej miał możliwość złożenia zastrzeżenia i uzupełnienia braków formalnych w ciągu 7 dni od daty opublikowania wyników tj. od dnia 04 czerwca 2012 r. do 11 czerwca 2012 r. (decydowała data wpływu do sekretariatu Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej).

W wyżej wymienionym terminie wpłynęło 1 zastrzeżenie (uzupełnienie).

Komisja konkursowa opiniująca oferty dokonała weryfikacji wyników oceny formalnej ofert i postanowiła uwzględnić wniesione wyjaśnienia.

W związku z powyższym oferta organizacji Związek Stowarzyszeń Radomski Bank Żywności z siedzibą: Radom, ul. Kościelna 5 została włączona do oceny merytorycznej.

W związku z powyższym, 10 ofert spełniających kryteria formalne zostało ocenione przez Komisję konkursową zgodnie z wymogami określonymi w ustawie z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz kryteriami określonymi w ogłoszeniu konkursowym.

Komisja konkursowa opiniująca oferty ustaliła, że o uzyskaniu dotacji decyduje miejsce na liście rankingowej do wyczerpania środków przeznaczonych na realizację zadania określonego w ogłoszeniu konkursowym.

Na wsparcie realizacji zadania zostały zabezpieczone w budżecie Województwa Mazowieckiego na rok 2012, środki finansowe w wysokości 100.000,00 zł. w dziale 852, rozdział 85217, § 2360 – dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,

udzielone w trybie art.221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego.

Zadanie	Liczba ocenianych ofert	Planowana kwota	Liczba ofert z propozycją dotacji	Wykorzystana kwota	Środki nierozdysponowane
Zadanie nr 3	10	100.000,00 zł.	8	100.000,00 zł.	0,00 zł.
Ogółem	10	100.000,00 zł.	8	100.000,00 zł.	0,00 zł.

Do każdej oferty sporządzono Kartę oceny oferty według wzoru stanowiącego załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 167/11 Marszałka Województwa Mazowieckiego z dnia 8 grudnia 2011 roku.

Zestawienia ofert ocenianych merytorycznie ze wskazaniem przyznanych punktów i propozycją kwot dotacji stanowią załączniki nr 5 do Sprawozdania.


.....
SEKRETARZ


ZASTĘPCA DYREKTORA
Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej
.....
PRZEWODNICZĄCA KOMISJI
Barbara Kucharska